关于公开选聘温州大学瓯江学院第十二届团学委员会主席团成员的通知

各分院团总支，各班级团支部：
为促进我院团学组织更新换代，进一步推进我院团学组织建设，让学生更好地参与我院民主管理，院团委决定在全院学生中选聘第十二届团学委员会主席团成员。现将有关事项通知如下：
一、招聘岗位及职责
本次拟公开招聘的岗位为院团委副书记（学生）1名，学生会主席1名，副主席2名，社团联合会主席1名，七彩大学生艺术团团长1名，创业就业中心主任1名。

二、任职条件
1、思想积极上进，品质道德良好，在我院至少有一年（含）以上担任主要学生干部经历，中共党员（含预备）优先考虑；
2、学习成绩优秀，每学期成绩在班级排名前60%以上，多次获奖学金者优先；
3、工作积极，思维敏捷，责任心强，具备履行岗位职责所必需的组织、管理、协调能力。
三、聘任程序
1、报名。凡符合任职条件的本院在读学生均可报名。报名方式采取分院团委推荐和个人自荐相结合。推荐或自荐均需填写《温州大学瓯江学院学生干部应聘登记表》。
2、资格审查。院团委、学生会审查报名者的资格，公布符合条件的应聘者名单。
3、选拔考试。分笔试和面试。笔试内容包括：团务知识、学院基本情况及跟本岗位有关知识；面试内容包括：竞聘人演说和考核组提问（演说的主要内容为竞聘理由、任职后的基本工作思路和设想等，竞聘演说时间为5分钟左右）。考核组成员为院团委指导老师及第十一届团委、学生会主席团成员。
4、组织考察。院学生会根据笔试面试情况拟定考察对象，报院团委老师考察。学院团委根据考察情况确定拟任干部人选。
5、公示与任命。将拟任学生干部的基本情况、拟任岗位等在院团委网上公示，公示时间为一周。公示结束，由院团委统一发文任命。
四、注意事项
1、请各分院、部门及时向符合条件的学生干部传达干部聘任的信息，并欢迎广大同学自荐。
2、报名者需递交《温州大学瓯江学院学生干部应聘登记表》、单寸照片一张以及1000字左右的自荐书一份。表格可到温州大学瓯江学院团委网站（http://www.ojc.zj.cn/tw/）下载。
报名时间：2012年5月10日－5月15日
报名地点：北校区5号楼307团委办公室
联系 人：郑诗思   电话：568998
附件一：温州大学瓯江学院学生干部应聘登记表
共青团温州大学瓯江学院委员会
                        二○一二年五月十一日

附件一：
温州大学瓯江学院学生干部应聘登记表
	姓  名

	性  别

	出生年月

	照片

	民  族

	籍  贯

	政治面貌

	学院班级

	联系方式

	担任职务
	曾任

	任职时间

	现任

	任职时间

	特长爱好

	个
人

简
历

（可另附）

	获
奖
情
况

	自荐理由

	院团委
意见
	                              年    月    日